
UCHWAŁA NR XV/402/07
Rady Miasta Szczecin

z dnia 19 listopada 2007 r.

w sprawie zarządzenia poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113,
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568;
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 
175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327,
Nr 138, poz. 974), art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 16 listopada 2006 r. o opłacie skarbowej (Dz. U.
z 2006 r. Nr 225, poz. 1635; z 2007 r. Nr 128, poz. 883) oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia
29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U. z 2005 r. Nr 8 poz. 60, Nr 86, poz.732,
Nr 86, poz. 727, Nr 143, poz. 1199; z 2006 r. Nr 66, poz. 470, Nr 104, poz. 708, Nr 217,
poz. 1590, Nr 225, poz. 1635; z 2007 r. Nr 105, poz. 721, Nr 120, poz. 818); Rada Miasta 
Szczecin uchwala, co następuje:

§ 1. Zarządza się pobór opłaty skarbowej w drodze inkasa.

§ 2. Na inkasenta opłaty skarbowej wyznacza się:
1) Komendanta Placówki Straży Granicznej w Szczecinie - Porcie, Plac Stefana Batorego 4
w Szczecinie;
2) Bogusława Karwowskiego, punkt poboru - Agencja PKO BP S.A. przy Al. Wojska Polskiego 
134 w Szczecinie;
3) „G.C.” G.Żak, C.Woźniak, spółka jawna, punkt poboru - Agencja PKO BP S.A. przy 
ul. Drzymały 5 w Szczecinie (siedziba Pierwszego Urzędu Skarbowego);
4) Piotra Wielgosz, punkt poboru – Agencja PKO BP S.A. przy ul. E. Gierczak 32 w Szczecinie;
5) Mirosława Dudek, punkt poboru – Agencja PKO BP S.A. przy ul. Św. Barbary 2 w Szczecinie.

§ 3. Inkasentom wyznacza się termin płatności pobranej opłaty skarbowej do 7 dni od daty jej 
pobrania.

§ 4. Określa się wynagrodzenie brutto za inkaso w wysokości 5 % od pobranej i przekazanej 
kwoty opłaty skarbowej organowi podatkowemu.

§ 5. Wzajemne prawa i obowiązki w zakresie poboru opłaty skarbowej określone zostaną
w zawartych z inkasentami umowach inkasa.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Bazyli Baran


